
Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2017 года NQ20/20

г. Ижевск

о долгосрочных параметрах регулирования для 000 «Бытовик»
на 2018-2022 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую

000 «Бытовик» потребителям

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
NQ 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования для 000 «Бытовик» на
долгосрочный период регулирования 2018-2022 годы для формирования тарифов с
использованием метода индексации установленных тарифов согласно приложению 1.

2. Установить тарифы! на тепловую энергию, поставляемую 000 «Бытовик»
потребителям, с календарной разбивкой согласно приложению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа, действуют с 1 января
2018 года по 31,декабря 2022 года.

4. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:
1) постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской

Республики от 12 декабря 2014 года NQ 27/11 «О долгосрочных параметрах
регулирования для 000 «Бытовик» на 2015 - 2017 годы и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую 000 «Бытовик» потребителям (Завьяловский район)»;

2) приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 16 октября
2015 года NQ19/32 «О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Удмуртской Республики от 12 декабря 2014 года NQ27/11
«О долгосрочных параметрах регулирования для 000 «Бытовик» на 2015 - 2017 годы
и тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000 «Бытовик» потребителям
(Завьяловский район)»;

3) приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от 19 декабря 2016
года NQ25/34 «О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Удмуртской Республики от 12 декабря 2014 года NQ27/11 «О долгосрочных
параметрах регулирования для 000 «Бытовик» на 2015 - 2017 годы и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «Бытовик» потребителям (Завьяловский
район)».



5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

И.В. Маринин

Разослать: в дело, 000 «Бытовик», МО «Завьяловский район», ФАС России, РИЦ.



Приложение 1 к приказу Министерства энергетики, жилищ НО-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов
Удмуртской Республики от 14 ноября 2017 года Х!! 20/20

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые
на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов

с использованием метода индексации установленных тарифов

Показатели энергосбережения
энергетической эффективности:

снижение
снижение

Базовый
Индекс -

Норматив удельного расхода
удельного расхода

Динамика
Н!! Наименование уровень эффективное ный топлива на

электрической
изменения

пI регулируемой Год
ти энергии на

операционн уровень производство расходов на
п организации ых расходов операционны прибыли единицы тепловой

производство топливо
х расходов

энергии,
единицы тепловой

отпускаемой с
энергии,

отпускаемой с
коллекторов коллекторов
источников

тепловой энергии
источников

тепловой энергии
тыс. руб. % % кг.у.т.lГкал кВт*чlГкал

2018 1095,85 1,0 - 1,55 0,03 -
000 Бытовик» 2019 - 1,0 - 1,55 0,03 -

1
(МО «Бабинское») 2020 - 1,0 - 1,55 0,03 - I

2021 - 1,0 - - - -
2022 - 1,0 - - - -
2018 1071,72 1,0 - - - -

2019 1,0 -- - - -
000 «Бытовик»

2 2020 - 1,0 -- - -
(МО «Казмасское»)

2021 1,0 -- - - -

2022 - 1,0 - - - -



2018 612,44 1,0 - 79,05 1,58 -

000 «Бытовик» 2019 - 1,0 - 100,08 2,37 -

3 2020 - 1,0 - 102,77 2,37 -
(МО «Каменское») 2021 - 1,0 - - - -

2022 1,0 - -- - -
2018 1091,17 1,0 - - --

000 «Бытовик» 2019 1,0 -- - - -

4 2020 1,0 - -(МО «Пироговское»
- - -

(д. Пирогово) 2021 1 ,О - -- - -

2022 1,0 - -- - -
000 «Бытовик» 2018 310,40 1,0 -- - -

2019 1,0 - -- - -
МО «Совхозное»

5 (система теплоснабжения 2020 1,0 -- - - -
от котельной по адресу:

2021 1,0 -
с. Совхозный, - - - -

ул. Первомайская) 2022 1,0 - -- - -

2018 1058,13 1,0 - - --

000 «Бытовик» 2019 - 1,0 - - - -

6 2020 1,0 -- - - -
(МО «Шабердинское»

(д. Шабердино) 2021 1,0 - -- - -
2022 1,0 - -- - -
2018 182,12 1,0 -- - -

2019 1,0 - -- - -
000 «Бытовик» -

7 2020 - 1,0 - - -
(МО «Ягульское»

(д. Русский Вожой) 2021 1,0 - - - --

2022 1,0 - - - --



2018 224,98 1,0 -- - -
000 «Бытовик» 2019 - 1,0 - - - -

8 2020 1,0 -- - - -
(МО «Ягульское»

(д. Сокол)) 2021 1,0 -- - - -
2022 - 1,0 -- - -

2018 975,3 1,0 -- - -

2019 - 1,0 - - - -
000 «Бытовик»

2020 1,0 -- - - -
9

(МО «Ягульское» 2021 - 1,0 - - - -
(с. Ягул))

-
2022 - 1,0 - - -

000 «Бытовик» -
(МО «Гольянское», 2018 5527,41 1,О - - -

МО «Люкское»,
МО «Пироговское» -

2019 - 1,0 - - -(д.Лудорвай),
МО «Подшиваловское», -

10 МО «Совхозное» 2020 - 1,0 - - -
(системы теплоснабжения
от котельных по адресу: -

с.Совхозный, 2021 - 1,0 - - -
ул.Молодежная, с.Юськи), -
МО «Среднепостольское», 2022 - 1,0 - - -

МО «Якшурское»)



Приложение 2 к приказу Министерства энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской
Республики от 14 ноября 2017 года N~20/20

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям

, "
Отборный пар давлением Острый и

N~ Наименование
от 1,2 до редуциро-

П/П
регулируемой Вид тарифа Год Вода

2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 ванный пар
организации

кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 1953,71 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2016,54 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2016,54 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2017,66 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1850,00 - - - - -вочный,
С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 1874,88руб.lГкал - - - - -

000 Бытовик» С 0I.оI.2021г. по 30.06.2021г. 1874,88 - - - - -
1 с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1967,80 - - - - -

(МО «Бабинское») с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1967,80 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022r. 1968,52 - - - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 1953,71 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.l2.2018r. 2016,54 - - - - -Односта- с OI.Ol.2019r. по 30.06.2019г. 2016,54 - - - - -вочный,
С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2017,66руб.lГкал - - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1850,00 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 1874,88 - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1874,88 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1967,80 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1967,80 - - - - -
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. 1968,52 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и

И!!
Наименование Вид от 1,~до

редуциро-
регулируемой Год Вода от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 ванный пар

П/П тарифа 2,5 7,0 кг/см? кг/см' кг/см'организации
кг/см'

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018r. по 30.06.20] 8г. 2750,00 - - - - -

- о. о· С 01.07.2018г. по 31.]2.2018r. 2846,34 - - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2846,34 - - - - -
с 01.07.2019r. по 31.12.2019r. 2886,37 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020r. по 30.06.2020г. 2900,00 -- - - -вочный,
С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 3017,36руб./Гкал - - - - -

000 «Бытовик» С 01.01.2021r. по 30.06.2021г. 3017,36 - - - - -
2 с 01.07.2021r. по 31.12.2021r. 3065,58 - - - - -

(МО «Казмасское») с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 3100,00 - - - - -
с Оl.о7.2022г. по 31.l2.2022r. 3168,18 - - - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018го - - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018r. - - - - - -

Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019r. - - - -- -вочный,
С 01.07.2019г. по 31.12.2019г.руб./Гкал - - - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. - - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020r. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07.2022r. по 31.12.2022r. - - - - - -



Отборный пар давлением Острый и

N!!
Наименование

от 1,2 до редуциро-
регулируемой Вид тарифа Год Вода от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 ванный пар

П/П 2,5 7,0 кг/см? кг/см2 кг/см2организации кг/см?

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2314,64 - - - - -.. - ---- ._. - .-
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2362,45 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2220,00 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2235,68 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2235,68 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2325,73 - - - - -руб./Гкал с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2300,00 - - - - -
3 000 «Бытовик» с 01.07.2021r. по 31.12.2021г. 2352,39 - - - - -

с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2160,00 - - - - -(МО «Каменское»)
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. 2172,28 - -- - -

Население
с 01.01.2018r. по 30.06.2018г. 2314,64 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 2362,45 - - - - -

Односта- с 01.01.2019r. по 30.06.2019r. 2220,00 - - - - -
вочный,

С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2235,68 -руб./Гкал - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2235,68 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020r. 2325,73 - - - - -.. . ..

с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2300,00 - - - - -
с 01.o7.2021r. по 31.12.2021r. ·2352,39 - - - - -
с 01.01.2022r. по 30.06.2022г. 2160,00 - - - - -
с Ol.07.2022r. по 31.12.2022r. 2172,28 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N!!

Наименование
от 1,2 до редуциро-

регулируемой Вид тарифа Год Вода от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 ванный парn1п 2,5 7,0 кг/см' кг/см2 кг/см2организации
кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018r. по 30.06.2018г. 2007,22 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2057,02 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2015,00 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2046,66 - - - - -Односта-
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г.вочный, 2046,66 - - - - -

000 «Бытовик» руб.!Гкал с 01.07.2020г. по 31.l2.2020r. 2139,61 - - - - -
4 с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1985,00 - - - - -

(МО «Пироговское» с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1999,30 - - - - -
(д. Пирогово)) С 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1999,30 - - - - -

с 01.07.2022г. по 31.l2.2022r. 2122,67 - - - - -
Население

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2007,22 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2057,02 - - - - -

Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2015,00 - - - - -вочный,
С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2046,66 -руб./Гкал - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2046,66 - - - - - I

С 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2139,61 - - - - - I

с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1985,00 I- - - - -
с 01.07.2021r. по 31.12.2021г. 1999,30 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1999,30 - - - - -
с 0I.о7.2022г. по 31.12.2022г. 2122,67 - - - - -

- ------ ---



Отборный пар давлением Острый и
.N~ Наименование

от 1,2 до редуциро-

П/П
регулируемой Вид тарифа Год Вода 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 ванный пар
организации

кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см ' кг/см '

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2617,76 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 2681,81 - - - - -
с 01.01.2019r. по 30.06.2019г. 2681,81 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019r. 2771,41 - - - - -

000 «Бытовик» Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2771,41 - - - - -
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2838,34руб.lГкал - - - - -
(МО «Совхозное» с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2838,34 - - - - -

5 (система с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2941,31 - - - - -теплоснабжения от
котельной по адресу: с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2941,31 - - - - -

с. Совхозный, с 01.07.2022r. по 31.12.2022г. 3000,60 - - - - -
ул. Первомайская)) Население

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2617,76 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2681,81 - - - - -

Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2681,81 - - - - -вочный,
С 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 2771,41руб.lГкал - - - - -
с 01.01.2020r. по 30.06.2020г. 2771,41 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2838,34 - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2838,34 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2941,31 - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 2941,31 - - - - - I

С 01.07.2022г. по 31.12.2022r. 3000,60 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и

N!!
Наименование

от 1,2 до
редуциро-

регулируемой Вид тарифа Год Вода от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 ванный пар
П/П 2,5

7,0 кг/см ' кг/см2 кг/см 'организации
кг/см '

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2134,93 - - - - -
с 0l.07.2018f. по 31.12.2018г. 2204,83 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1870,00 - - - - -
с 0l.07.2019r. по 31.12.2019г. 1926,30 - - - - -

Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1840,00 - - - - -вочный,
С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 1856,49руб./ГкаЛ - - - - -

000 «Бытовик» с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1856,49 - - - - -
6 с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1969,07 - - - - -

(МО «Шабердинское» с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1960,00 - - - - -
(д. Шабердино)) с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1965,69 - - - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2134,93 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2204,83 - - - - -

Одно ста- с 01.01.20 19г. по 30.06.2019г. 1870,00 - - - --
вочный,

С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1926,30руб./Гкал - - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1840,00 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 1856,49 - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1856,49 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1969,07 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1960,00 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1965,69 - - - - -



Отборный пар давлением Острый и

N2 Наименование
от 1,2 до редуциро-

П/П
регулируемой Вид тарифа Год Вода

2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 ванный пар
организации

кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 3950,00 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018r. 4004,22 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 4004,22 - - - - -
с 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 4028,49 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 4028,49 - - - - -
I

вочный, С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 4156,51 - - - - ,

руб./Гкал
-

000 «Бытовик» с 01.01.2021г. по 30.06.2021 г. 4156,51 - - - - -
7 с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 4144,82 - - - - -

(МО «Ягульское»
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 4160,00(д. Русский Вожой)) - - - - -
с 01.07.2022r. по 31.12.2022г. 4310,09 - - - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -

Одно ста-
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -

вочный, С 01.01.20 19г. по 30.06.2019г. - - - - - -
руб./Гкал с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. - - - - - -

с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. - - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. - - - - - -

-----



Наименование
Отборный пар давлением Острый и

N!! регулируемой Вид тарифа Год Вода от 1,2 до от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0
редуциро-

П/П 2,5 ванный пар
организации

кг/см2 7,0 кг/см2 кг/см' кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2828,58 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.l2.2018r. 2996,53 - - - - -
с 01.01.2019r. по 30.06.2019г. 2950,00 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 3009,17 - - - - -Односта-
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 3009,17вочный, - - - - -

руб./Гкал с О 1.07.2020r. по 31.12.2020г. 3120,87 - - - - -
000 «Бытовик» с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 3120,87

8 с 01.07.2021 г. по 31.12.2021r. 3164,85
(МО «Ягульское» с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 3164,85

(д. Сокол» с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 3308,49
Население

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018r. - - - - - -

Односта- с 01.01.2019r. по 30.06.2019г. - -- - - -вочный,
С 01.07.2019r. по 31.l2.2019r.руб./Гкал - - - - - -
с 01.0 1.2020r. по 30.06.2020г. - - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020r. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с О l.о7.2021г. по 31.12.2021r. - - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022r. - - - - - -



Отборный пар давлением Острый и
N!!

Наименование
от 1,2 до редуциро-

n1п регулируемой Вид тарифа Год Вода 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,С свыше 13,0 ванный пар
организации

кг/см' 7,0 кг/см2 кг/см2 кг/см2

для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2018r. по 30.06.2018г. 1725,11 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 1781,59 - - - - -
с 01.01.2019r. по 30.06.2019r. 1500,00 - - - - -

Односта- с 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 1537,53 - - - - -
вочный,

С 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1537,53 - - - - -
000 «Бытовик»

руб./Гкал с 01.07.2020r. по 31.l2.2020r. 1596,08 - - - - -
9 с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1596,08 - - - - -

(МО «Ягульское» с 01.о7.2021г. по 31.12.2021r. 1632,75 - - - - -
(с. Ягул)) с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1632,75 - - - - -

с 01.07.2022г. по 31.12.2022r. 1698,93 - - - - -
Население

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 1725,11 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 1781,59 - - - - -

Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1500,00 -- - - -вочный,
руб./Гкал с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1537,53 - - - - -

с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1537,53 - - - - -
с 01.07.2020r. по 31.l2.2020r. 1596,08 - - - - -
с 01.01.2021r. по 30.06.2021г. 1596,08 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.l2.2021r. 1632,75 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1632,75 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.l2.2022r. 1698,93 - - - - -

----



Отборный пар давлением
.N2 Наименование от 1,2 до от 7,0 Острый и
пJ регулируемой Вид тарифа Год Вода от 2,5 до свыше 13,0 редуциро-
п организации 2,5 7,0 кг/см2 до13,0

кг/см ' ванный паркг/см2 кг/см2

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2620,00 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2640,44 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2558,08 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2558,08 - - - - -

000 «Бытовик»
Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2558,08 - - - - -
вочный,

С О 1.07.2020г. по 31.12.2020г. 2725,15руб./Гкал - - - - -
(МО «Гольянское», с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2690,00 - - - - -МО «Люкское»,
МО «Пироговское» с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2714,02 - - - - -

(д.Лудорвай), с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2714,02 - - - - -
10 МО «Подшиваловское»,

МО «Совхозное» с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2857,19 - - - - -
(системы теплоснабжения Население
от котельных по адресу: с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -

с.Совхозный,
ул.Молодежная, с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -

с.Юськи), Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. - - - - - -
МО«Среднепостольское», вочный,

с 01.07.2019г. по 31.12.2019г.МО «Якшурское» ) руб./Гкал - - - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. - - - - - -
с 0I.о7.2020г. по 31.12.2020г. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021 г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. - - - - - -

-


